
KUJCP01FVMJY

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace a plnění závazku služby 
obecného hospodářského zájmu 

č. SD/OSVZ/9/2015
(dále jen „dodatek")

Článek I. 
Smluvní strany

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650 
CZ70890650
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
94-3126231/0710

(dále jen „poskytovatel“) 

a

1. Jihočeský kraj

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní účet:

2. Arkáda - sociálně psychologické centrum, z. ú.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní účet:

Husovo nám. 2/24, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
60083204
neplátce DPH
Mgr. Andreou Veselou Vondráškovou, ředitelkou 
201000701/0300

(dále jen „příjemce")

Článek II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. SD/OSVZ/9/2015 ze dne 4. 3. 2015 (dále jen 
„smlouvy11) z důvodu navýšení alokace finančních prostředků od Ministerstva práce a sociálních 
věcí ČR a změny právní formy, a to formou tohoto dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. II odst. 2, čl. IV odst. 3 a čl. V odst. 1, kterými 
dochází k úpravě identifikačních údajů příjemce, k navýšení částek dotace pro dotčené druhy 
sociálních služeb a ke stanovení termínu jejich vyplacení.

Článek III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění a nahrazuje čl. II odst. 2., který nově zní: 
„2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Arkáda - sociálně psychologické centrum, z. ú.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní účet:

Husovo nám. 2/24, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
60083204
neplátce DPH
Mgr. Andreou Veselou Vondráškovou, ředitelkou 
201000701/0300

dále jako „příjemce".



2. Tímto dodatkem se mění a nahrazuje čl. IV odstavec 3 smlouvy, který nově zní:
„3. Maximální výše dotace dle předchozího odstavce se navyšuje o:
• 108 300 Kč pro druh sociální služby uvedené v čl. III odst. 1 písm. b),
• 13 200 Kč pro druh sociální služby uvedené v čl. III odst. 1 písm. c),
• 18 800 Kč pro druh sociální služby uvedené v čl. III odst. 1 písm. e).

Maximální výše dotace včetně navýšení dle tohoto odstavce je určena v souladu s kalkulací podle 
metodiky a principů."

3. Dále se tímto dodatkem mění a nahrazuje čl. V odstavec 1 smlouvy, který nově zní
„1. Celková dotace bude vyplacena ve třech bezhotovostních splátkách takto:
• 1. splátka do 15. 04. 2015 ve výši 60% poskytnuté dotace bez navýšení dle čl. IV odst. 3,
• 2. splátka do 31. 07. 2015 ve výši 40% poskytnuté dotace bez navýšení dle čl. IV odst. 3,
• 3. splátka do 30. 11. 2015 ve výši 100% navýšení dle čl. IV. odst. 3 a to převodem na účet

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 
příjemce a 2 vyhotovení poskytovatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Poskytovatel: Příjemce:

dle čl. IV odst. 2.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Příloha:

Usnesení

2



U S N E S E N Í

L 1688-RD1/KSCB 
Fj 22002/2015

Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl samosoudcem JUDr. Milanem Tripesem o návrhu spolku Ar
káda - sociálně psychologické centrum, o.s., Husovo nám. 2/24, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČ 
60083204 na zápis změn do rejstříku ústavů, t a k t o :

V obchodním rejstříku oddílu U vložce 54 se z a p i s u j i  tyto z m ě n y :

I. Název:
Zapisuje se - Arkáda - sociálně psychologické centrum, z. ú.
Jinak znějící zápis se v y m a z á v á .

II. Právní forma:
Vymazává se - spolek
Zapisuje se - ústav

III. Předmět činnosti:
Zapisuje se - poskytováni ambulantních a terénních sociálních služeb pro osoby v obtížných život

ních situacích (krizová pomoc, telefonická krizová pomoc, následná péče, kon
taktní centrum, terénní program)

doprovázení a vzdělávání pěstounských rodin na základě pověření k výkonu sociálně 
právní ochrany dětí

poradenství a osvětová činnost pro rodiče a děti v rámci pověření k sociálně právní 
ochraně dětí

realizace osvětových, preventivních a vzdělávacích aktivit pro žáky základních a 
středních škol, učitele a veřejnost

práce s dětmi a mládeží v rámci mimoškolních aktivit
poskytováni pomoci specificky ohroženým skupinám (oběti násilí, etnické menšiny, 

nezaměstnaní, apod.)
prosazování nových přístupů a moderních metod práce v psychosociální oblasti
rozvoj dobrovolnictví a dobrovolné práce

IV. Statutární orgán:
Zapisuje se ředitel

Mgr. Andrea Veselá Vondrášková, 
397 01

- ředitel ode dne právní moci usnesení

V. Počet členů statutárního orgánu:
Zapisuje se - 1 ,

■ ■ ' '

VI. Jednání za ústav:
Zapisuje se - Ředitel jedná za ústav samostatně.

VII. Správní rada:
Zapisuje se člen správní rady

Mgr. Šárka Uhlíková,_____________________
- člen správní rady ode dne právní moci usnesení 
člen správní rady
JUDr. Petr Fořt, Ph.D.,
- člen správní rady ode 
člen správní rady 
Mgr. Eva Kadlčáková,
- člen správní rady ode 
člen správní rady 
Ing. Kateřina Procházková,

0 3 9 7  01 Písek
- člen správní rady ode dne právní moci usnesení

398 22 Ražice

399 01 Kostelec nad Vltavou



člen správní rady 
RNDr. Naděžda Vrbová,

■397 01 Pisci 
- člen spravnHaa^Kle dne právní moci usnesení

VIII. Počet členů správní rady:
Zapisuje se - 5

IX. Dozorčí rada:
Zapisuje se revizor

Květa Kopecká,
- revizor ode dne právní moci usneseni

X. Počet členů dozorčí rady:
Zapisuje se - 1

XI. Zakladatelé:
Zapisuje se zakladatel

Mgr. Šárka Uhlíková, 98 22 Ražice

XII. Výše vkladu:
Zapisuje se - 1000,-Kč

XIU. Ostatní skutečnosti:
Zapisuje se - Spolek Arkáda - sociálně psychologické centrum, o.s., dosud zapsaný ve spolkovém

rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu L, vložce 
1688, změnil právní formu ze spolku na ústav.

Den zápisu: den právní moci usnesení

P o u č e n í :  Proti tomuto usneseni je možno podat odvolání do 15 dnů od doručení jeho písemného vyhotoveni 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného.

V Českých Budějovicích, dne I. září 2015

Za správnost vyhotovení: Dagmar Kloudová


